
 

 

 

 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA 

ANDRIJE PALMOVIĆA 

RASINJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
POZIV NA DOSTAVU PONUDA U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

UDŽBENIKA OBVEZNIH I IZBORNIH PREDMETA 

ZA ŠKOLSKU GODINU 2021./2022. ZA UČENIKE 1. DO 8. RAZREDA OSNOVNE 

ŠKOLE ANDRIJE PALMOVIĆA RASINJA 

 

 

 

 

 

 
Evidencijski broj nabave: JN-1/2021 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rasinja, srpanj 2021. 



KLASA: 406-03 /21-01/2 

UR.BROJ: 2137-35-01-21-1 

Rasinja, 14.7.2021. 

 
 

PREDMET: Poziv na dostavu ponuda 

 
 

Naručitelj, Osnovna škola Andrije Palmovića pokrenula je postupak nabave roba - udžbenici 

obveznih i izbornih predmeta za školsku godinu 2021./2022. za učenike 1. do 8. razreda te Vam 

upućujemo Poziv za dostavu ponude. 

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine broj:120/16) 

za procijenjenu vrijednost do 200.000,00 kuna za nabavu roba, Naručitelj nije obvezan 

provoditi postupke javne nabave propisane zakonom o javnoj nabavi. Primjenjuje se odredbe 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Oš Andrije Palmovića KLASA:012-

03/17-01/01, URBROJ:2137-35-01-17-002 od 28.6.2017. godine. 

 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

 

Predmet nabave: Udžbenici obveznih i izbornih predmeta 1. do 8. razreda sukladno priloženom 

Troškovniku 

Procijenjena vrijednost: = 84.000,00 (osamdeset četiri tisuće) kn bez POV-a. 

Evidencijski broj predmeta nabave: JN-1/2021. 

 
 

2. UVJETI NABAVE 

 

Ponuda treba sadržavati sljedeće uvjete: 

 

• Način izvršenja: lzdavanje Narudžbenice 

• Rok isporuke: do 30. kolovoza   2021. godine 

• Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda 

• Mjesto isporuke: Osnovna škola Andrije Palmovića, Školska ulica 15, 48312   

Rasinja 

• Rok, način i uvjeti plaćanja: Plaćanje će izvršiti Škola po isporuci udžbenika Školi  

te dostave fakture i doznaci sredstava od Ministarstva znanosti i obrazovanja 

• Cijena ponude: cijenu ponude potrebno je iskazati na način da se iskaže  cijena 

bez POV-a, iznos PDV te iznos ponude s PDV-om na način kako je određeno u 

Ponudbenom listu (Prilog 1) 

• Cijena: Nepromjenjiva - sukladno dostavljenoj Ponudi 

• Kriterij odabira: Najniža cijena 

• Dokazi o sposobnosti: 



 

1. uvjet pravne i poslovne sposobnosti 

- dokaz o pravnoj i poslovnoj sposobnosti (UPIS U REGISTAR - lzvadak) 

2. Minimalna razina financijske sposobnosti 

- dokaz da nema dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 

zdravstveno osiguranje (potvrda porezne uprave ne starije od 30 dana) 

3. lzjava o nekažnjavanju 

- potpisana i ovjerena izjava o nekažnjavanju ponuditelja i osobe ovlaštene  za 

zastupanje ponuditelja 

 

          3. SASTAVNI DJELOVI PONUDE 
 

Ponuda treba sadrzavati: 
 

• Ponudbeni list - ispunjen, potpisan i ovjeren od strane ponuditelja 

• Troškovnik - ispunjen, potpisan i ovjeren od strane ponuditelja 

• lzjava o nekažnjavanju - potpisana od strane ponuditelja 

• Dokazi o sposobnosti - traženi dokumenti (preslika-elektronički ispis) 

 
4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku - prilozi uz poziv ispunjeni i  potpisani od 

strane ovlaštenih osoba. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve iz 

Poziva za dostavu ponuqe. 

• Molimo da ponudu dostavite: Rok za dostavu ponuda 8 dana od dana traženja  ponude, 

najkasnije do 23.7.2021. do 13,00 sati bez obzira na način dostave 

• Mjesto dostave: Osnovna škola Andrije Palmovića, Školska ulica 15, 48312  Rasinja 

 
5. OSTALO 

 
• Obavijest  u  vezi  predmeta nabave: kontakt osoba - Krunoslav Belaj (mob. 098/307907; 

email:  krunoslav.belaj@skole.hr) 

• Obavijest o rezultatima predmeta nabave: pisanu obavijest o rezultatima  nabave 

Naručitelj će dostaviti ponuditeljima nakon izvršenog izbora. 

 

 

 

 

 
 

S poštovanjem,  

RAVNATELJ: 



Prilog 1. 
 
 

PONUDBENI LIST 

NARUČITELJ: Osnovna škola Andrije Palmovića, Školska ulica 15, 48312 Rasinja  

PREDMET NABAVE: NABAVA UDŽBENIKA ZA UČENIKE 1. DO 8. RAZREDA Z A  

Š K O L S K U  G O D I N U  2 0 2 1 . / 2 0 2 2 .  

 

 

 

OZNAKA PONUDE: DATUM PONUDE: .................... 

 

1. PONUDITELJ : 

 

2. ADRESA PONUDITELJA: 

 

3. OIB 

 

4. IBAN PONUDITELJA: 

 

5. NAZIV BANKE U KOJOJ JE OTVOREN IBAN: 

 
6. KONTAKT OSOBA: 

 

7. BROJ TELEFONA: 

 
8. ADRESA ELEKTRONICKE POSTE: 

 
9. ROK VALJANOSTI PONUDE: 

 
10. PONUDITELJ JE U SUSTAVU POV-a: DA NE 

 

 

 

CIJENA PONUDE BEZ PDV-a: 

IZNOS PDV-a:    

CIJENA PONUDE S PDV-om:   

 

                                                                 M.P. 

                                                                                     ( lme i pr ezime ovlaštene osobe ponuditelja) 

 



 

 

 

 

Prilog 2. 
 
 

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 

 

 
 

Ja, 

  

(ime i prezime ovlaštene osobe, 0IB) 

iz    

(adresa stanovanja) 

broj osobne iskaznice izdane od _ 

kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta      

 

 

 

(naziv, adresa, 0IB gospodarskog subjekta) 
 

pod  materijalnom  i  kaznenom  odgovornošću  izjavljujem  da n_ismo,  niti ja osobno  niti navedeni 

gospodarski subjekt, pravomoćnom presudom osuđeni za: 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 

- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 

- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 

71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 

- članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 

291.  (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito 
pogodovanje), članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje 
utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba polozaja i ovlasti), članka 338. 

(zlouporaba obavljanja duznosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje,) 

članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 

71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 

- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. 

(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog  zakona 



- članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i   članka 

286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

d) terorizam i kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

- članka 97. (terorizam,) članka 99. (javno poticanje na terorizam,) članka 100. (novačenje 

za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) 

Kaznenog zakona 

- članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 

169.b (novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 

57/11., 77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca i financiranje terorizma, na temelju 

- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 

152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad i druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 

- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

- članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                           (mjesto i datum)

               M. P.                       _________________________ 

                                                    

                                                   (potpis ovlaštene osobe ponuditelja)



 

Red. 

broj 
Predmet: 

Reg. 

broj 

Šifra 

kompleta 
Naziv udžbenika Autor(i) Vrsta izdanja Nakladnik Razred 

Komad

a 

 OSNOVNA ŠKOLA  PRVI RAZRED OSNOVNE ŠKOLE    REDOVNI PROGRAM 

1. 

Hrvatski 

jezik 6029 3868 

ČITAM I PIŠEM 1, 

HRVATSKA 

ČITANČICA 

Dunja Pavličević-Franić, 

Vladimira Velički, Katarina 

Aladrović Slovaček, Vlatka 

Domišljanović 

radna čitanka za prvi 

razred osnovne škole Alfa d.d. 1. razred 22 

2. 

Hrvatski 

jezik 6028 3868 

ČITAM I PIŠEM 1, 

HRVATSKA 

POČETNICA 

Dunja Pavličević-Franić, 

Vladimira Velički, Katarina 

Aladrović Slovaček, Vlatka 

Domišljanović 

radni udžbenik za prvi 

razred osnovne škole Alfa d.d. 1. razred 22 

3. Matematika 6102 3926 

OTKRIVAMO 

MATEMATIKU 1, PRVI 

DIO 

Dubraka Glasnović Gracin, 

Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie 

radni udžbenik iz 

matematike za prvi 

razred osnovne škole Alfa d.d. 1. razred 22 

4. Matematika 6103 3926 

OTKRIVAMO 

MATEMATIKU 1, 

DRUGI DIO 

Dubraka Glasnović Gracin, 

Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie 

radni udžbenik iz 

matematike za prvi 

razred osnovne škole Alfa d.d. 1. razred 22 

5. 

Engleski 

jezik 5983 3823 

SMILES 1 NEW 

EDITION Jenny Dooley 

radni udžbenik iz 

engleskog jezika za 1. 

razred osnovne škole, 

1. godina učenja Alfa d.d. 1. razred 22 

6. 

Priroda i 

društvo 6144 3960 

PRIRODA, DRUŠTVO I 

JA 1 

Mila Bulić, Gordana Kralj, 

Lidija Križanić, Karmen 

Hlad, Andreja Kovač, 

Andreja Kosorčić 

radni udžbenik iz 

prirode i društva za prvi 

razred osnovne škole Alfa d.d. 1. razred 22 

7.  Informatika 7001 4741 E-SVIJET 1 

Josipa Blagus, Nataša 

Ljubić Klemše, Ana Flisar 

Odorčić, Nikolina Bubica, 

Ivana Ružić, Nikola 

Mihočka 

radni udžbenik 

informatike s dodatnim 

digitalnim sadržajima u 

prvom razredu osnovne 

škole 

Školska 

knjiga 1. razred 18 

 

 

 

 

 

 

 



Red. 

Broj 
Predmet: 

Reg. 

Broj 

Šifra 

kompleta 
Naziv udžbenika Autor(i) Vrsta izdanja Nakladnik Razred 

Komad

a 

OSNOVNA ŠKOLA  DRUGI RAZRED OSNOVNE ŠKOLE  REDOVNI PROGRAM 

1. 

Hrvatski 

jezik 6484 4286 

ČITAM I PIŠEM 2, 

RUKOPISNO PISMO I 

JEZIČNI UDŽBENIK 

Dunja Pavličević-Franić, 

Vladimira Velički, Katarina 

Aladrović Slovaček, Vlatka 

Domišljanović 

radni udžbenici iz 

hrvatskog jezika za 

drugi razred osnovne 

škole Alfa d.d. 2. razred 24 

2. 

Hrvatski 

jezik 6485 4286 

ČITAM I PIŠEM 2, 

ČITANKA 

Tamara Turza-Bogdan, 

Slavica Pospiš, Vladimira 

Velički 

radna čitanka iz 

hrvatskoga jezika za 

drugi razred osnovne 

škole Alfa d.d. 2. razred 24 

3. Matematika 6548 4336 

OTKRIVAMO 

MATEMATIKU 2, PRVI 

DIO 

Dubraka Glasnović Gracin, 

Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie 

radni udžbenik iz 

matematike za drugi 

razred osnovne škole Alfa d.d. 2. razred 24 

4. Matematika 6549 4336 

OTKRIVAMO 

MATEMATIKU 2, 

DRUGI DIO 

Dubraka Glasnović Gracin, 

Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie 

radni udžbenik iz 

matematike za drugi 

razred osnovne škole Alfa d.d. 2. razred 24 

5. 

Engleski 

jezik 6573 4357 

SMILES 2 NEW 

EDITION Jenny Dooley 

radni udžbenik 

engleskog jezika za 

2.razred osnovne škole, 

2. godina učenja Alfa d.d. 2. razred 24 

6. 

Priroda i 

društvo 6565 4349 

PRIRODA, DRUŠTVO I 

JA 2 

Mila Bulić, Gordana Kralj, 

Lidija Križanić, Karmen 

Hlad, Andreja Kovač, 

Andreja Kosorčić 

radni udžbenik iz 

prirode i društva za 

drugi razred osnovne 

škole Alfa d.d. 2. razred 24 

7. 

Katolički 

vjeronauk 6721 4485 

U PRIJATELJSTVU S 

BOGOM 

Josip Šimunović, Tihana 

Petković, Suzana Lipovac 

udžbenik za katolički 

vjeronauk drugoga 

razreda osnovne škole Glas Koncila 2. razred 

 

2 

 

8.  Informatika 7002 4742 E-SVIJET 2 

Josipa Blagus, Nataša 

Ljubić Klemše, Ana Flisar 

Odorčić, Ivana Ružić, 

Nikola Mihočka 

radni udžbenik 

informatike s dodatnim 

digitalnim sadržajima u 

drugom razredu 

osnovne škole 

Školska 

knjiga 2. razred 21 

 

 

 

 

 

 

 



 

Red. 

Broj 
Predmet: 

Reg. 

Broj 

Šifra 

kompleta 
Naziv udžbenika Autor(i) Vrsta izdanja Nakladnik Razred 

Komad

a 

OSNOVNA ŠKOLA TREĆI RAZRED OSNOVNE ŠKOLE  REDOVNI PROGRAM 

1. 

Hrvatski 

jezik 6488 4288 

ČITAM I PIŠEM 3, 

JEZIČNI UDŽBENIK 

Dunja Pavličević-Franić, 

Vladimira Velički, Katarina 

Aladrović Slovaček, Vlatka 

Domišljanović 

radni udžbenik iz 

hrvatskog jezika za 

treći razred osnovne 

škole Alfa d.d. 3. razred 22 

2. 

Hrvatski 

jezik 6489 4288 

ČITAM I PIŠEM 3, 

ČITANKA 

Tamara Turza-Bogdan, 

Slavica Pospiš, Vladimira 

Velički 

radna čitanka iz 

hrvatskoga jezika za 

treći razred osnovne 

škole Alfa d.d. 3. razred 22 

3. Matematika 6552 4338 

OTKRIVAMO 

MATEMATIKU 3, PRVI 

DIO 

Dubraka Glasnović Gracin, 

Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie 

radni udžbenik iz 

matematike za treći 

razred osnovne škole Alfa d.d. 3. razred 22 

4. Matematika 6553 4338 

OTKRIVAMO 

MATEMATIKU 3, 

DRUGI DIO 

Dubraka Glasnović Gracin, 

Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie 

radni udžbenik iz 

matematike za treći 

razred osnovne škole Alfa d.d. 3. razred 22 

5. 

Engleski 

jezik 6574 4358 

SMILES 3 NEW 

EDITION Jenny Dooley 

radni udžbenik 

engleskog jezika za 

3.razred osnovne škole, 

3. godina učenja Alfa d.d. 3. razred 22 

6. 

Priroda i 

društvo 6567 4351 

PRIRODA, DRUŠTVO I 

JA 3 

Mila Bulić, Gordana Kralj, 

Lidija Križanić, Marija 

Lesandrić 

radni udžbenik iz 

prirode i društva za 

treći razred osnovne 

škole Alfa d.d. 3. razred 22 

7.  Informatika 7003 4743 E-SVIJET 3 

Josipa Blagus, Nataša 

Ljubić Klemše, Ana Flisar 

Odorčić, Ivana Ružić, 

Nikola Mihočka 

radni udžbenik 

informatike s dodatnim 

digitalnim sadržajima u 

trećem razredu osnovne 

škole 

Školska 

knjiga 3. razred 18 

 

 

 

 

 

 

 

 



Red. 

Broj 
Predmet: 

Reg. 

Broj 

Šifra 

kompleta 
Naziv udžbenika Autor(i) Vrsta izdanja Nakladnik Razred 

Komad

a 

OSNOVNA ŠKOLA ČETVRTI RAZRED OSNOVNE ŠKOLE  REDOVNI PROGRAM 

1. 

Hrvatski 

jezik 7246 4926 

ČITAM I PIŠEM 4, 

JEZIČNI UDŽBENIK 

Dunja Pavličević-Franić, 

Vladimira Velički, Katarina 

Aladrović Slovaček, Vlatka 

Domišljanović 

radni udžbenik iz 

hrvatskog jezika za 

četvrti razred osnovne 

škole Alfa d.d. 4. razred 14 

2. 

Hrvatski 

jezik 7247 4926 

ČITAM I PIŠEM 4, 

ČITANKA 

Tamara Turza-Bogdan, 

Slavica Pospiš 

radna čitanka iz 

hrvatskoga jezika za 

četvrti razred osnovne 

škole Alfa d.d. 4. razred 14 

3. 

Hrvatski 

jezik 7292 4962 

ŠKRINJICA SLOVA I 

RIJEČI 4, PRVI DIO 

Dubravka Težak, Marina 

Gabelica, Vesna 

Marjanović, Andrea 

Škribulja Horvat 

integrirani radni 

udžbenik iz hrvatskoga 

jezika za četvrti razred 

osnovne škole Alfa d.d. 4. razred 10 

4. 

Hrvatski 

jezik 7293 4962 

ŠKRINJICA SLOVA I 

RIJEČI 4, DRUGI DIO 

Dubravka Težak, Marina 

Gabelica, Vesna 

Marjanović, Andrea 

Škribulja Horvat 

integrirani radni 

udžbenik iz hrvatskoga 

jezika za četvrti razred 

osnovne škole Alfa d.d. 4. razred 10 

5. Matematika 7278 4950 

OTKRIVAMO 

MATEMATIKU 4, PRVI 

DIO 

Dubraka Glasnović Gracin, 

Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie 

radni udžbenik iz 

matematike za četvrti 

razred osnovne škole Alfa d.d. 4. razred 24 

6. Matematika 7279 4950 

OTKRIVAMO 

MATEMATIKU 4, 

DRUGI DIO 

Dubraka Glasnović Gracin, 

Gabriela Žokalj, Tanja 

Soucie 

radni udžbenik iz 

matematike za četvrti 

razred osnovne škole Alfa d.d. 4. razred 24 

7. 

Engleski 

jezik 7289 4959 

SMILES 4 NEW 

EDITION Jenny Dooley 

radni udžbenik 

engleskog jezika za 

4.razred osnovne škole, 

4. godina učenja Alfa d.d. 4. razred 24 

8. 

Priroda i 

društvo 7286 4956 

PRIRODA, DRUŠTVO I 

JA 4 

Nikola Štambak, Tomislav 

Šarlija, Dragana Mamić, 

Gordana Kralj, Mila Bulić 

radni udžbenik iz 

prirode i društva za 

četvrti razred osnovne 

škole Alfa d.d. 4. razred 24 

9. 

Glazbena 

kultura 7473 5130 GLAZBENI KRUG 4  

Ana Janković, Snježana 

Stojaković, Ružica 

Ambruš-Kiš 

udžbenik glazbene 

kulture za 4. razred 

osnovne škole Profil Klett 4. razred 24 

10. 

Katolički 

vjeronauk 7359 5018 

DAROVI VJERE I 

ZAJEDNIŠTVA Ante Pavlović, Ivica Pažin 

udžbenik za katolički 

vjeronauk četvrtog 

razreda osnovne škole 

Kršćanska 

sadašnjost 4. razred 

21 

 

11.  Informatika 7004 4744 E-SVIJET 4 

Josipa Blagus, Nataša 

Ljubić Klemše, Ivana 

Ružić, Mario Stančić 

radni udžbenik 

informatike s dodatnim 

digitalnim sadržajima u 

četvrtom razredu 

osnovne škole 

Školska 

knjiga 4. razred 20 



12. 

Njemački 

jezik 7492 5148 MAXIMAL 1 KIDS  

Olga Swerlowa, Mirjana 

Klobučar 

udžbenik njemačkog 

jezika za četvrti razred 

osnovne škole, prva 

godina učenja Profil Klett 4. razred 13 

 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA   PETI   RAZRED  OSNOVNE ŠKOLE  REDOVNI PROGRAM 
 

R.BR. PREDMET 

REG. 

BR. 

ŠIFRA 

KOMPLETA 

NAZIV 

UDŽBENIKA AUTORI VRSTA IZDANJA NAKLADNIK RAZRED KOMADA 

1. 

Engleski 

jezik 5987 3827 HELLO, WORLD! 

Ivana Kirin, Marinko 

Uremović 

udžbenik engleskog 

jezika za peti razred 

osnovne škole, peta 

godina učenja 

PROFIL. 

KLETT d.o.o. 5.razred 26 

2. 

Njemački 

jezik 6133 3949 MAXIMAL 2 

Giorgio Motta, Elzbieta 

Krulak-Kempisty, Claudia 

Brass, Dagmar Glück, Mirjana 

Klobučar 

udžbenik njemačkoga 

jezika za peti razred 

osnovne škole, druga 

godina učenja 

PROFIL. 

KLETT d.o.o. 5.razred 10 

 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA  ŠESTI RAZRED  OSNOVNE ŠKOLE  REDOVNI PROGRAM 

 

RBR PREDMET 

REG. 

BR. 

ŠIFRA 

KOMPLETA 

NAZIV 

UDŽBENIKA AUTORI VRSTA IZDANJA NAKLADNIK RAZRED KOMADA 

1. 

Engleski 

jezik 6571 4355 RIGHT ON! 2 Jenny Dooley 

udžbenik iz engleskog 

jezika za 6. razred 

osnovne škole, 6. godina 

učenja Alfa d.d. 6.razred 29 

2. 

Hrvatski 

jezik 6744 4507 

HRVATSKA 

ČITANKA 6 

Vesna Dunatov, Anita 

Petrić, Marija Čelan-Mijić, 

Ivana Šabić 

radni udžbenik za 

dopunski i 

individualizirani rad iz 

hrvatskog jezika za 6. 

razred osnovne škole 

Naklada Ljevak 

d.o.o. 6. razred 2 

3. 

Hrvatski 

jezik 6748 4510 

HRVATSKA 

KRIJESNICA 6 

Vesna Dunatov, Anita 

Petrić, Marija Čelan-Mijić, 

Ivana Šabić 

radni udžbenik za 

dopunski i 

individualizirani rad iz 

hrvatskog jezika za 6. 

razred osnovne škole 

Naklada Ljevak 

d.o.o. 6. razred 2 



4. Matematika 7136 4639 

MATEMATIKA 

6 

Z. Šikić, V. Draženović 

Žitko, I. Golac Jakopović, 

B. Goleš, Z. Lobor, M. 

Marić, T. Nemeth, G. 

Stajčić, M. Vuković 

udžbenik matematike za 

šesti razred osnovne škole, 

1. svezak Profil Klett d.o.o. 6.razred 1 

5. Matematika 7137 4639 

MATEMATIKA 

6 

Z. Šikić, V. Draženović 

Žitko, I. Golac Jakopović, 

B. Goleš, Z. Lobor, M. 

Marić, T. Nemeth, G. 

Stajčić, M. Vuković 

udžbenik matematike za 

šesti razred osnovne škole, 

2. svezak Profil Klett d.o.o. 6.razred 1 

6. Matematika 7138 4640 

MATEMATIKA 

6 

Z. Šikić, M. Milić, V. 

Draženović Žitko, I. Golac 

Jakopović, B. Goleš, Z. 

Lobor, M. Marić, T. 

Nemeth, G. Stajčić, M. 

Vuković 

 

radni udžbenik za pomoć 

učenicima pri učenju 

matematike u 6. razredu 

osnovne škole, 1. svezak 

 

Profil Klett d.o.o. 

 6. razred 2 

7. Matematika 7139 4640 

MATEMATIKA 

6 

Z. Šikić, M. Milić, V. 

Draženović Žitko, I. Golac 

Jakopović, B. Goleš, Z. 

Lobor, M. Marić, T. 

Nemeth, G. Stajčić, M. 

Vuković 

radni udžbenik za pomoć 

učenicima pri učenju 

matematike u 6. razredu 

osnovne škole, 2. svezak 

Profil Klett d.o.o. 

  2 

8. 

Njemački 

jezik 6893 4645 MAXIMAL 3 

Giorgio Motta, Elzbieta 

Krulak-Kempisty, Claudia 

Brass, Dagmar Glück, 

Mirjana Klobučar 

udžbenik njemačkoga 

jezika za šesti razred 

osnovne škole, treća 

godina učenja Profil Klett d.o.o. 6.razred 15 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA  SEDMI RAZRED  OSNOVNE ŠKOLE  REDOVNI PROGRAM 

 

 

RBR PREDMET 

REG. 

BR. 

ŠIFRA 

KOMPLETA 

NAZIV 

UDŽBENIKA AUTORI VRSTA IZDANJA NAKLADNIK RAZRED KOMADA 

1. 

Engleski 

jezik 6572 4356 RIGHT ON! 3 Jenny Dooley 

udžbenik iz 

engleskog jezika za 7. 

razred osnovne škole, 

7. godina učenja Alfa d.d. 7.razred 31 

2. 

Glazbena 

kultura 6846 4603 

GLAZBENI 

KRUG 7 

Ružica Ambruš-Kiš, 

Nikolina Matoš, Tomislav 

Seletković, Snježana 

Stojaković, Zrinka 

Šimunović 

udžbenik glazbene 

kulture za 7. razred 

osnovne škole Profil Klett d.o.o. 7.razred 4 



3. 

Hrvatski 

jezik 6745 4508 

HRVATSKA 

ČITANKA 7 

Mirjana Jukić, Slavica 

Kovač, Iverka Kraševac, 

Dubravka Težak, Martina 

Tunuković, Martina Valec-

Rebić 

hrvatski jezik - 

čitanka za 7. razred 

osnovne škole 

Naklada Ljevak 

d.o.o. 7.razred 2 

4. 

Hrvatski 

jezik 6746 4508 

HRVATSKA 

KRIJESNICA 7 

Slavica Kovač, Mirjana 

Jukić 

udžbenik iz 

hrvatskoga jezika za 

7. razred osnovne 

škole 

Naklada Ljevak 

d.o.o. 7.razred 2 

 

 

 

5. 

Hrvatski 

jezik 
6747 4509 

HRVATSKA 

ČTANKA 7 

Vesna Dunatov, Anita 

Petrić, Marija Čelan-Mijić, 

Ivana Šabić 

radni udžbenik za 

dopunski i 

individualizirani rad 

iz hrvatskog jezika za 

7. razred osnovne 

škole 

Naklada Ljevak 

7. razred 7 

 

 

 

6. 

Hrvatski 

jezik 
6749 4511 

HRVATSKA 

KRIJESNICA 7 

Vesna Dunatov, Anita 

Petrić, Marija Čelan-Mijić, 

Ivana Šabić 

 radni udžbenik za 

dopunski i 

individualizirani rad 

iz hrvatskog jezika za 

7. razred osnovne 

škole 

Naklada Ljevak 

7. razred 7 

7. Informatika 6864 4618 

INFORMATIKA 

7 

Saida Deljac, Vedrana 

Gregurić, Nenad Hajdinjak, 

Boris Počuča, Darko Rakić, 

Silvana Svetličić 

udžbenik informatike 

za 7. razred osnovne 

škole Profil Klett d.o.o. 7.razred 5 

8. 

Katolički 

vjeronauk 6699 4463 

NEKA JE BOG 

PRVI  

Josip Periš, Marina Šimić, 

Ivana Perčić 

udžbenik za katolički 

vjeronauk sedmoga 

razreda osnovne škole 

Kršćanska 

sadašnjost d.o.o. 7.razred 5 

9. 

Likovna 

kultura 7064 4804 MOJE BOJE 7 

Miroslav Huzjak, Kristina 

Horvat-Blažinović 

udžbenik likovne 

kulture s dodatnim 

digitalnim sadržajima 

u sedmom razredu 

osnovne škole 

Školska knjiga 

d.d. 7.razred 4 

10. Matematika 7142 4642 

MATEMATIKA 

7 

Z. Šikić, V. Draženović 

Žitko, I. Golac Jakopović, 

B. Goleš, Z. Lobor, M. 

Marić, T. Nemeth, G. 

Stajčić, M. Vuković 

udžbenik matematike 

za sedmi razred 

osnovne škole, 1. 

svezak Profil Klett d.o.o. 7.razred 1 

11. Matematika 7143 4642 

MATEMATIKA 

7 

Z. Šikić, V. Draženović 

Žitko, I. Golac Jakopović, 

B. Goleš, Z. Lobor, M. 

Marić, T. Nemeth, G. 

Stajčić, M. Vuković 

udžbenik matematike 

za sedmi razred 

osnovne škole, 2. 

svezak Profil Klett d.o.o. 7.razred 1 

12. Matematika 7146 4644 

MATEMATIKA 

7 

Z. Šikić, N. Ostojić, Ž. 

Mikulan, V. Draženović 

radni udžbenik za 

pomoć učenicima pri Profil Klett d.o.o. 7. razred 7 



Žitko, I. Golac Jakopović, 

B. Goleš, Z. Lobor, M. 

Marić, T. Nemeth, G. 

Stajčić, M. Vuković 

učenju matematike u 

7. razredu osnovne 

škole, 1. svezak 

13. Matematika 7146 4644 

MATEMATIKA 

7 

Z. Šikić, N. Ostojić, Ž. 

Mikulan, V. Draženović 

Žitko, I. Golac Jakopović, 

B. Goleš, Z. Lobor, M. 

Marić, T. Nemeth, G. 

Stajčić, M. Vuković 

radni udžbenik za 

pomoć učenicima pri 

učenju matematike u 

7. razredu osnovne 

škole, 2. svezak Profil Klett d.o.o. 7. razred 7 

14. 

Njemački 

jezik 6894 4646 MAXIMAL 4 

Giorgio Motta, Elzbieta 

Krulak-Kempisty, Claudia 

Brass, Dagmar Glück, 

Mirjana Klobučar 

udžbenik njemačkoga 

jezika za sedmi razred 

osnovne škole, četvrta 

godina učenja Profil Klett d.o.o. 7.razred 9 

15. Povijest 7041 4781 KLIO 7 

Krešimir Erdelja, Igor 

Stojaković 

udžbenik povijesti s 

dodatnim digitalnim 

sadržajem u sedmom 

razredu osnovne 

škole 

Školska knjiga 

d.d. 7.razred 4 

16. 

Tehnička 

kultura 7090 4828 

SVIJET 

TEHNIKE 7 

Marino Čikeš, Vladimir 

Delić, Ivica Kolarić, Antun 

Ptičar, Dragan Stanojević, 

Paolo Zenzerović 

udžbenik tehničke 

kulture s dodatnim 

digitalnim sadržajima 

u sedmom razredu 

osnovne škole 

Školska knjiga 

d.d. 7.razred 4 

17. Biologija 5977 3817 Biologija 7 

Valerija Begić, Marijana 

Bastić, Ana Bakarić, 

Bernarda Kralj Golub, 

Julijana Madaj Prpić 

udžbenik iz biologije 

za sedmi razred 

osnovne škole Alfa d.d. 7.razred 5 

18. Fizika 6004 3844 

FIZIKA OKO 

NAS 7  

Vladimir Paar, Sanja 

Martinko, Tanja Ćulibrk 

udžbenik fizike s 

dodatnim digitalnim 

sadržajima u sedmom 

razredu osnovne 

škole 

Školska knjiga 

d.d. 7.razred 4 

19. Kemija 6091 3916 Kemija 7 

Sanja Lukić, Ivana Marić 

Zerdun, Nataša Trenčevska, 

Marijan Varga, Sonja 

Rupčić Petelinc 

udžbenik kemije s 

dodatnim digitalnim 

sadržajima u sedmom 

razredu osnovne 

škole 

Školska knjiga 

d.d. 7.razred 4 

20. Geografija 7624 5261 GEA 3 

Danijel Orešić, Igor Tišma, 

Ružica Vuk, Alenka Bujan 

udžbenik geografije u 

sedmom razredu 

osnovne škole s 

dodatnim digitalnim 

sadržajima 

Školska knjiga 

d.d. 7.razred 31 

 



 

OSNOVNA ŠKOLA  OSMI RAZRED  OSNOVNE ŠKOLE  REDOVNI PROGRAM 

 

RBR PREDMET 

REG. 

BR. 

ŠIFRA 

KOMPLETA NAZIV UDŽBENIKA AUTORI 

VRSTA 

IZDANJA NAKLADNIK RAZRED KOMADA 

1. Biologija 6480 4282 BIOLOGIJA 8 

Valerija Begić, Marijana 

Bastić, Julijana Madaj 

Prpić, Ana Bakarić 

udžbenik iz 

biologije za osmi 

razred osnovne 

škole Alfa d.d. 8.razred 3 

2. Fizika 7012 4752 FIZIKA OKO NAS 8 

Vladimir Paar, Sanja 

Martinko, Tanja Ćulibrk 

udžbenik fizike s 

dodatnim 

digitalnim 

sadržajima u 

osmom razredu 

osnovne škole Školska knjiga 8.razred 2 

3. Kemija 7038 4778 KEMIJA 8  

Sanja Lukić, Ivana Marić 

Zerdun, Marijan Varga, 

Sandra Krmpotić-

Gržančić, Dunja 

Maričević 

udžbenik kemije s 

dodatnim 

digitalnim 

sadržajima u 

osmom razredu 

osnovne škole Školska knjiga 8.razred 2 

 

 

 

4. 

 

Engleski 

jezik 

 

7288 

 

4958 

 

RIGHT ON! 4 

udžbenik iz engleskog 

jezika za osmi razred 

osnovne škole (osma 

godina učenja) 

Jenny Dooley  

Alfa d.d. 

 

8. razred  

 

 

28 

  

 

5. 

 

Glazbena 

kultura 

 

7474 

 

5131 

GLAZBENI KRUG 8 udžbenik glazbene kulture 

za osmi razred osnovne 

škole 

Ružica Ambruš-

Kiš, Tomislav 

Seletković, Zrinka 

Šimunović 

Profil Klett 

d.o.o. 

8. razred  

28 

  

 

 

 

 

6. 

 

 

 

Hrvatski 

jezik 

 

7394 

 

5053 

HRVATSKA ČITANKA 8 Hrvatski jezik - čitanka za 

8. razred osnovne škole 

Mirjana Jukić, 

Slavica Kovač, 

Iverka Kraševac, 

Dubravka Težak, 

Martina 

Tunuković, 

Martina Valec-

Rebić 

Naklada 

Ljevak d.o.o. 

8. razred   

28 

  

 

7. 

 

Hrvatski 

jezik 

 

7395 

 

5053 

HRVATSKA 

KRIJESNICA 8 

udžbenik iz hrvatskoga 

jezika za 8. razred osnovne 

škole 

Slavica Kovač, 

Mirjana Jukić 

Naklada 

Ljevak d.o.o. 

8. razred  

28 

  

 

 

 

 

 

Informatika 

 

7480 

 

5136 

INFORMATIKA 8 udžbenik informatike za 8. 

razred osnovne škole 

Saida Deljac, 

Vedrana 

Gregurić, Nenad 

Hajdinjak, Boris 

Profil Klett 

d.o.o. 

8. razred  

25 



 

8. 

Počuča, Darko 

Rakić, Silvana 

Svetličić 

  

 

9. 

 

Katolički 

vjeronauk 

 

7361 

 

5020 

UKORAK S ISUSOM udžbenik za katolički 

vjeronauk osmoga razreda 

osnovne škole 

Josip Periš, 

Marina Šimić, 

Ivana Perčić 

Kršćanska 

sadašnjost 

d.o.o. 

8. razred  

25 

  

 

10. 

 

Likovna 

kultura 

 

7499 

 

5155 

OPAŽAM, OBLIKUJEM 8 udžbenik iz likovne kulture 

za 8. razred osnovne škole 

Martina Kosec, 

Romana Nikolić 

Profil Klett 

d.o.o. 

8. razred  

28 

  

 

 

 

11. 

 

 

Matematika 

 

7716 

 

5350 

MATEMATIKA 8 udžbenik matematike za 

osmi razred osnovne škole, 

1. svezak 

Z. Šikić, V. 

Draženović Žitko, I. 

Golac Jakopović, Z. 

Lobor, M. Milić, T. 

Nemeth, G. Stajčić, 

M. Vuković 

Profil Klett 

d.o.o. 

8. razred  

28 

  

 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

Matematika 

 

7717 

 

5350 

MATEMATIKA 8 udžbenik matematike za 

osmi razred osnovne škole, 

2. svezak 

Ernst Endt, Michael 

Koenig, Petra 

Pfeifhofer, Elzbieta 

Krulak-Kempisty, 

Lidia Reitzig, 

Nadine Ritz-Udry u 

suradnji s 

Hannelore Pistorius 

Profil Klett 

d.o.o. 

8. razred  

28 

  

 

 

 

 

13. 

 

 

 

Njemački 

jezik 

 

7493 

 

5149 

MAXIMAL 5 udžbenik njemačkoga 

jezika za osmi razred 

osnovne škole, peta godina 

učenja 

Giorgio Motta, 

Elzbieta Krulak-

Kempisty, 

Dagmar Glück, 

Kerstin Reinke, 

Mirjana Klobučar 

Profil Klett 

d.o.o. 

8. razred  

10 

  

 

 

14. 

 

Povijest 

 

7641 

 

5278 

KLIO 8 udžbenik povijesti u 

osmome razredu osnovne 

škole s dodatnim digitalnim 

sadržajima 

Krešimir Erdelja, 

Igor Stojaković 

Školska 

knjiga d.d. 

8. razred  

28 

  

 

15. 

 

 

 

 

Tehnička 

kultura 

 

7687 

 

5323 

SVIJET TEHNIKE 8 udžbenik tehničke kulture u 

osmom razredu osnovne 

škole s dodatnim digitalnim 

sadržajima 

Marino Čikeš, 

Vladimir Delić, 

Ivica Kolarić, 

Dragan 

Stanojević, Paolo 

Zenzerović 

Školska 

knjiga d.d. 

8. razred  

28 

 

 

16. 

 

 

Geografija 

 

 

2901 

 

 

1944 

 

 

PRIČE IZ HRVATSKE 

 

 

Lidija Borko, Tomislav 

Štancl 

udžbenik s radnom 

bilježnicom i CD-

om iz geografije za 

učenike s posebnim 

obrazovnim 

potrebama za 8. 

razred osnovne 

škole 

 

 

Meridijani 

 

 

8. razred 

 

 

4 

 


